

Jørn Pedersen A/S

Bogøvej 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 24 40 88

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Pedersen A/S Bogøvej 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 12 24 40 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør Susanne Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup Jørn Pedersen, Gordonhaven 7, 8370 Hadsten
Direktion	Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i indkøb af måleinstrumenter, der videresælges til engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594 t.kr. mod 1.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.593.676	1.737.416
1 Personaleomkostninger	-984.241	-1.050.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.288	-78.220
Resultat før finansielle poster	614.723	608.901
Andre finansielle indtægter	11.467	15.354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.329	-30.071
Resultat før skat	598.861	594.184
3 Skat af årets resultat	-131.315	-128.575
Årets resultat	467.546	465.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	366.346	365.809
Disponeret i alt	467.546	465.609

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.065.355	1.093.489
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>249.022</u>	<u>45.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.314.377</u>	<u>1.139.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.314.377</u>	<u>1.139.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>620.446</u>	<u>663.639</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>620.446</u>	<u>663.639</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>665.043</u>	<u>794.498</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>665.043</u>	<u>794.498</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>530.585</u>	<u>528.104</u>
	Værdipapirer i alt	<u>530.585</u>	<u>528.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>729.594</u>	<u>478.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.545.668</u>	<u>2.464.939</u>
	Aktiver i alt	<u>3.860.045</u>	<u>3.604.028</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.950.888	1.584.542
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.552.088</u>	<u>2.184.342</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.995	103.226
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.995</u>	<u>103.226</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	411.653	454.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.653</u>	<u>454.728</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.924	44.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.998	230.763
Selskabsskat	55.588	57.867
Anden gæld	469.799	528.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.309</u>	<u>861.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.962</u>	<u>1.316.460</u>
Passiver i alt	<u>3.860.045</u>	<u>3.604.028</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	849.646	894.363
Pensioner	113.912	112.390
Andre omkostninger til social sikring	13.000	13.377
Personaleomkostninger i øvrigt	7.683	30.165
	984.241	1.050.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.329	30.071
	27.329	30.071
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.546	139.896
Årets regulering af udskudt skat	24.769	-11.321
	131.315	128.575
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	1.532.226	292.680
Tilgang	0	288.078
Afgang	0	-228.000
	1.532.226	352.758
Kostpris 30. juni 2016		
Afskrivninger 1. juli 2015	438.736	247.081
Årets afskrivninger	28.135	39.055
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-182.400
	466.871	103.736
Afskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.065.355	249.022

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.584.542	1.218.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>366.346</u>	<u>365.809</u>
	<u>1.950.888</u>	<u>1.584.542</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>46.924</u>	<u>202.687</u>	<u>458.577</u>	<u>499.488</u>
	<u>46.924</u>	<u>202.687</u>	<u>458.577</u>	<u>499.488</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bogøvej 18, 8382 Hinnerup.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup